｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

弘光科技大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：弘大原資中心字第1120016263號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1121202863_1_ATTCH1.pdf)

檢送本校原住民族學生資源中心辦理「原住民文化交流運

動會暨Patiyaman部落市集」活動海報，惠請協助公告周
知，至訒公誼。

為提倡全民運動以及凝聚族人彼此感情，增進互助團體意

識，並培養文化底蘊及自我認同。本次活動除了聯合運動

會外，還有多族群連結部落市集，多元文化色彩盡收眼

底。

活動日期：112年10月22日(星期日)09：00-20：00。
活動地點：臺中市沙鹿區弘光科技大學戶外運動場/紅土廣
場。

活動聯絡人：

活動窗口：本校學務處原住民族學生資源中心專任助理

潘佳琪。

聯絡電話：04-26318652#6187、6186。
email：ru8fu69010@hk.edu.tw。

正本：教育部青年發展署、臺中市政府原住民族事務委員會、原住民族委員會、各公
私立大專校院

副本：本校學務處原住民族學生資源中心、本校學務處校安暨軍訓室

地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段1018號
聯絡人：潘佳琪
電子信箱：ru8fu69010@sunrise.hk.edu.tw
聯絡電話：04-26318652#6187
傳真電話：04-26310744

發文日期： 中華民國112年10月13日

主旨：

一、

二、

三、

四、

(一)

(二)
(三)

電  子  公  文
交  換  章
2023/10/13
15:50:01

第1頁，共1頁

學務處 112/10/13

1120009266